
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
Кабанский район

Совет депутатов
муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»

Решение

22.02.2022г. №197

«Об утверждении перечня мероприятий по развитию
общественной инфраструктуры МО ГП «Бабушкинское»на 2022г.

В соответствии с Порядком, утвержденным Постановлением Правительства
Республики Бурятия от 10.09.2009 г. №337 «Об утверждении правил предоставления
субсидий из Республиканского бюджета местным бюджетам муниципальных
образований в Республике Бурятия на развитие общественной инфраструктуры», Совет
депутатов городского поселения «Бабушкинское»

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень мероприятий по развитию общественной инфраструктуры

МО ГП «Бабушкинское»на 2022 г.:
1.1. Капитальный ремонт сетей тепловодоснабжения по ул.Пионерская

г.Бабушкин Кабанского района Республика Бурятия (один миллион семьсот
тысяч) рублей 00 копеек.

2. Настоящее решение вступаетв силу со дня егоие.Л. В. Селиверстов

Й Е.А. Аверина


